



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmayil Həsənov



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 251 (21.403)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

22 dekabr 2015-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2015-ci il 21 dekabr tarixli sərəncamları ilə 2014/2015-ci tədris ilində keçirilmiş "Ən yaxşı ümumi təhsil müəssisəsi" və "Ən yaxşı müəllim" müsabiqələrində müvəffəqiyyət qazanan ümumi təhsil müəssisələri və müəllimlər mükafatlandırılmışlar. Həmin ümumi təhsil müəssisələri və müəllimlər arasında muxtar respublikamızda fəaliyyət göstərən məktəblər və müəllimlər də var.

"Ən yaxşı ümumi təhsil müəssisəsi" müsabiqəsində müvəffəqiyyət qazandıqlarına görə 10000 (on min) manat məbləğində birdəfəlik pul mükafatı ilə mükafatlandırılmışlar:

Culfa şəhəri 2 nömrəli tam orta məktəb
Naxçıvan şəhəri 14 nömrəli tam orta məktəb
Ordubad rayonu Aşağı Əylis kənd tam orta məktəbi

"Ən yaxşı müəllim" müsabiqəsində müvəffəqiyyət qazandıqlarına görə 5000 (beş min) manat məbləğində birdəfəlik pul mükafatı ilə mükafatlandırılmışlar:

Ağayeva Vüsalə Əli qızı
Axundzadə Həcər Təvəkkül qızı
Qasımova Tahirə İsmayıl qızı
Rzayev Hüseyn Həsən oğlu
Seyidova Şərabənə Mirəbdüləzim qızı

Nağdsız ödənişlərə üstünlük verənlər hədiyyə qazanıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyi və Mərkəzi Bankın Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsinin təşkilatçılığı ilə "Nağdsız ödəyin, hədiyyə qazanın!" adlı həvəsləndirici tədbirin dördüncü tirajında hədiyyə qazanmış şəxslərlə görüş keçirilib. Tədbirdə vergilər nazirinin müavini, baş vergi xidməti müşaviri Nurlan Əliyev nağdsız ödənişlərin aparılması sahəsində görülən işlərdən danışdı. O deyib ki, nağdsız əməliyyatların genişləndirilməsi tədbirləri çərçivəsində Vergilər Nazirliyi tərəfindən 2014-cü ildən başlayaraq nağdsız ödənişlərin həcminin artırılması məqsədilə hər 6 ayda bir dəfə "Nağdsız ödəyin, hədiyyə qazanın!" adlı həvəsləndirici tədbir keçirilir. Təkcə 2014-cü il ərzində elektron ödəniş vasitələrindən istifadə edərək ödəniş aparan vətəndaşların ödədikləri məbləğə müvafiq olaraq 223 nəfər 20 min manatlıq hədiyyə verilib. Bu ilin birincisi yarısında muxtar respublika üzrə 200 vətəndaşa 10 min manat dəyərində müxtəlif məişət avadanlıqları təqdim edilib.

Bildirilib ki, seçim zamanı obyektivliyi təmin etmək məqsədilə bir neçə kriteriyaya diqqət yetirilib. Belə ki, yuxarı məbləğdə əməliyyat aparılmasından əlavə, əsas göstərici kimi say etibarlı ilə POS-terminallardan daha çox istifadə edən vətəndaşlara üstünlük verilib. Əminliklə demək



olar ki, belə tədbirlər əhalidə POS-terminallardan istifadəyə olan marağı daha da artıracaq, nağdsız hesablaşmaların artırılmasına təkan verəcək.

Mərkəzi Bankın Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsinin sədr müavini Elvin Axundov nağdsız ödənişlərin üstünlükləri və bu sahədə bank orqanlarının apardıqları stimullaşdırıcı tədbirlər barədə məlumat verib. Bildirib ki, 2015-ci ilin yanvar-noyabr ayları ərzində ödəniş alətləri infrastrukturunun genişləndirilməsi diqqət mərkəzində olub. 1 dekabr 2015-ci il tarixə əsas ödəniş alətlərindən sayılan POS-terminalların sayı 478-i Naxçıvan şəhərində, 536-sı isə rayon və kənd mərkəzlərində olmaqla, 1014 ədədə çatdırılıb. Nağdsız ödəniş infrastrukturunun tərkib hissələri olan bankomat və ödəniş kartlarının sayı da artırılıb. Belə ki, 1 dekabr 2015-ci il tarixə bankomatların sayı 55-i Naxçıvan şəhərində, 43-ü isə rayon və kənd mərkəzlərində olmaqla, 98 ədəd təşkil edib. Ödəniş kartlarının sayı muxtar respublika üzrə 221 min 405 ədədə çatdırılıb ki, bu da hər iki nəfərdən birinin ödəniş kartı ilə təmin edilməsi deməkdir. İnfrastruktur imkanlarının genişlənməsi eyni zamanda nağdsız ödəniş həcminin artmasına da mühüm təsir göstərib. Əgər 2014-cü il ərzində muxtar respublika üzrə aparılmış nağdsız əməliyyatların həcmi 12 milyon 513 min manat, o cümlədən Naxçıvan şəhəri üzrə 8 milyon 536 min manat təşkil edirdisə, 2015-ci ilin on bir ayı ərzində muxtar respublika üzrə bu göstərici 16 milyon

640 min manat olub ki, bunun da 9 milyon 13 min manatı Naxçıvan şəhərinin payına düşüb. Cari ilin yanvar-noyabr ayları ərzində muxtar respublika sakinləri tərəfindən aparılmış nağdsız ödənişlərin 9 milyon 778 min manatı POS-terminallar üzərindən, 6 milyon 861 min manatı isə internet və digər ödəniş vasitələri üzərindən həyata keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin şöbə rəisi Rəşad Əliyev çıxış edərək "Nağdsız ödəyin, hədiyyə qazanın!" adlı həvəsləndirici tədbirin dördüncü tirajında hədiyyə qazanmış şəxslər və hədiyyələrin müəyyən edilməsi haqqında qısa məlumat verib. Rəşad Əliyev deyib ki, vergi və bank orqanlarının əməkdaşlarının iştirakı ilə yaradılmış komissiya tərəfindən "Nağdsız ödəyin, hədiyyə qazanın!" adlı həvəsləndirici tədbirin dördüncü tirajında hədiyyə qazanmış şəxslərin sayı muxtar respublikamızın bütün şəhər və rayonlarını əhatə etməklə 198, o cümlədən Naxçıvan şəhəri üzrə 42 nəfər müəyyən olunub. Komissiya tərəfindən bank orqanlarından 1 iyul 2015-ci il tarixdən 1 dekabr 2015-ci il tarixədək nağdsız ödəniş aparan şəxslər barədə müvafiq məlumatlar əldə edilib.

Sonra Naxçıvan şəhər sakini olan 42 nəfərə müxtəlif hədiyyələr təqdim olunub.

Məlumat üçün bildirək ki, həmin gün Şahbuz rayonunda da analoji tədbir keçirilib, 21 nəfər rayon sakininə hədiyyələr verilib.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

Hamiliyə verilmiş ixtisaslarda təhsil alan tələbələr Ədliyyə Nazirliyinin bir sıra qurumlarının fəaliyyəti ilə tanış olublar



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsi haqqında" 27 iyul 2015-ci il tarixli Sərəncamına uyğun olaraq, dünən Naxçıvan Dövlət Universitetinin Dövlət və bələdiyyə idarəetməsi ixtisası üzrə təhsil alan tələbələr Ədliyyə Nazirliyinin Bələdiyyələrlə İş Mərkəzində və Naxçıvan bələdiyyəsində olublar. Bələdiyyələrlə İş Mərkəzində tələbələr mərkəzin fəaliyyət istiqamətləri barədə geniş məlumat verilib. Bildirilib ki, mərkəzdə bələdiyyə fəaliyyətinə inzibati nəzarət qaydasında daxil olan bələdiyyə aktlarının qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olub-olmaması araşdırılır. Bələdiyyələrə metodik köməkliklər göstərilir, onlar bələdiyyə qanunvericiliyinə aid hüquqi ədəbiyyatlarla təmin ediliblər.

Tələbələr bələdiyyələrdən daxil olmuş aktlarla tanış olub, habelə bələdiyyə aktlarının araşdırılması işində iştirak ediblər.

Naxçıvan bələdiyyəsində bələdiyyənin Ümumi və Vergi şöbələrinin gündəlik iş prosesi ilə tanış olan tələbələrə Ümumi şöbədə daxil olan sənədlərin qeydiyyatı, işlənmə qaydası, rəsmiləşdirilməsi və göndərilməsi qaydaları, qeydiyyat jurnallarının işlənməsi, Vergi şöbəsində isə torpaq və əmlak vergisinin hesablanması qaydası, bildirişlərin ya-

zılması, paylanılması proseduru, habelə vergi ödəyicilərinin qeydiyyatının aparılması barədə ətraflı məlumatlar verilib.

Hüquqşünaslıq ixtisasında təhsil alan tələbələr həmin gün nazirliyin aparatında, Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzində və Penitensiar Xidmətin aparatında olublar. Onlara nazirlikdə katibliyə daxil olan sənədlərin qeydiyyatı, işlənmə qaydası, rəsmiləşdirilməsi və göndərilməsi qaydaları, qeydiyyat jurnallarının işlənməsi barədə məlumatlar verilib. Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzində tələbələr praktik olaraq ballistik ekspertizaların keçirilməsi ilə bağlı atəş zalında güllələrin tutulması, atəş zamanı güllənin sürətinin ölçülməsi, silahı dəzgaha bərkidib təhlükəsiz yerdən atəş açmaq üçün nəzərdə tutulan avadanlıqlarla, eyni zamanda daktiloskopik ekspertizaların keçirilməsi ilə bağlı əl-barmaq izlərinin eyniləşdirilməsində istifadə olunan avadanlıqlarla tanış olublar. Penitensiar Xidmətdə tələbələrə xidmətin əsas fəaliyyət istiqamətləri barədə məlumat verilib.

Sonra tədbir Naxçıvan Dövlət Universitetində davam etdirilib. Universitetin rektoru Saleh Məhərrəmov belə tədbirlərin tələbələrin təhsil aldıkları ixtisaslara daha dərinləndirilməsi barədə böyük əhəmiyyət daşıdığını vurğulayıb.

Naxçıvan Muxtar Respublika-

sının ədliyyə naziri, II dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Suliddin Əliyev bildirib ki, Ali Məclis Sədrinin imzaladığı Sərəncamdan irəli gələn vəzifələr nazirlikdə müzakirə olunub, bununla bağlı nazirliyin və Naxçıvan Dövlət Universitetinin birgə tədbirlər planı təsdiq edilib. Universitetin müvafiq ixtisaslar üzrə tələbələrə nazirlikdə və bələdiyyələrdə təcrübə kursları keçirilir. Suliddin Əliyev 1924-cü ildə yaradılan nazirliyin ötən dövr ərzində keçdiyi yoldan danışdı. Qeyd olunub ki, nazirliyin davamlı inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Görkəmli dövlət xadiminin 24 avqust 2002-ci il tarixli Fərmanı ilə nazirliyə əlavə səlahiyyətlər verilib.

Nazirliyin bugünkü fəaliyyət istiqamətləri barədə də danışan Suliddin Əliyev vurğulayıb ki, hazırda nazirliyin strukturuna Penitensiar Xidmət, Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzi, icra xidməti, notariat və qeydiyyat qurumları, Bələdiyyələrlə İş Mərkəzi və digər şöbə, bölmələr daxildir.

Diqqətə çatdırılıb ki, həmin qurumların bəzilərinin praktik işi ilə yaxından tanış olan tələbələrə növbəti görüşlər nazirliyin digər xidmət sahələrində təşkil ediləcək, belə görüşlər onların bu sahə üzrə nəzəri biliklərinin praktik şəkildə mənimsənilməsinə müsbət təsirini göstərəcək.

Ə Muxtar MƏMMƏDOV

Abonentlər fasiləsiz və təhlükəsiz təbii qazla təmin edilir

"Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyi davamlı və dayanıqlı təbii qazla təminat üçün qaz təchizatı sistemində texniki baxış tədbirlərini davam etdirir, təbii qaz naqlinin soyuq hava şəraitinə uyğun gələn texnoloji rejimdə həyata keçirilməsi üçün tədbirlər görür.

Bu barədə məlumat qəzetimizə "Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyindən daxil olub. Məlumatda bildirilir ki, muxtar respublika üzrə 1 dekabr 2015-ci il tarixə təbii qaz istehlakçılarının ümumi sayı 85 min 421, o cümlədən 83 min 510 əhali abonentı və 1911 qeyri-əhali abonentı olub. Cari ilin ötən dövründə 1346 abonent, o cümlədən 1189 əhali abonentı və 157 qeyri-əhali abonentı tərəfindən daxil olan müraciətlərə əsasən ev, mənzil və müxtəlif təyinatlı obyektlər qazlaşdırılıb. İstehlakçıların təbii qazla fasiləsiz təmin edilməsi ilə yanaşı, bu sahədə infrastrukturun təkmilləşdirilməsi məsələləri də diqqət mərkəzində saxlanılıb. Yeni sosial-inzibati obyektlərin tikilməsi, yolların genişləndirilməsi ilə əlaqədar

daşıyıcı-paylayıcı qaz kəmərlərinin yerləri dəyişdirilib və yeni qaz xətləri çəkilib.

Əhali qrupu üzrə təbii qaz istehlakçılarının mavi yanacaqdan istifadəsində müasir standartlara cavab verən texnologiyalardan istifadə etmək məqsədilə Naxçıvan şəhərində ön ödənişli smart-kartlı qaz sayğaclarının quraşdırılmasına başlanılıb, dekabrın 21-nə qədər, ümumilikdə, 7869 qaz sayğacı quraşdırılıb. İlkin olaraq sifariş əsasında Türkiyə istehsalı olan 10 min ədəd sayğac gətirilib. Sayğacların kənar müdaxilələrdən mühafizəsi üçün qutular alınıb. Sayğacların hər biri Naxçıvan Muxtar Respublikası Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsində dövlət qeydiyyatından keçirilir.

"Naxçıvanpoçt" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən müvafiq sayda ödəmə məntəqələri yaradılıb. Həmin məntəqələr müasir avadanlıqlarla təmin edilib.

Qəza hallarının aradan qaldırılmasında operativliyin təmin edilməsi, yeni qaz xətləri çəkilərkən və bərpa olunarkən mövcud

standartların tələblərinin gözlənilməsinə diqqətin artırılması, yaradılmış mal və material ehtiyatlarından səmərəli istifadə edilməsi, işlənmə materiallarının yerinə yenilərinin alınması gətirilməsi, sabit ehtiyatın yaradılması və işçilərin qış mövsümünə uyğun xüsusi geyim və avadanlıqlarla təmin olunması diqqət mərkəzində saxlanılıb.

Avtomat qazpaylayıcı stansiyalarda avadanlıqlara texniki xidmət işləri qrafik üzrə müəyyən olunan vaxtlarda aparılıb. Təbii qazın mexaniki qarışıqlardan təmizlənməsi üçün tətbiq olunan qaztəmizləyici separator və süzəgəclərə, texnologiyaya uyğun quruluşlu bağlayıcı avadanlıqlara, təzyiqliq tənzimləyicilərinə, qaz sərfinin hesablanması üçün qaz sərfini ölçən cihazlara, elektrokimyəvi mühafizə qurğularına və bütün texnoloji avadanlıqlara zəruri texniki xidmət göstərilib, detal və hissələr yenisi ilə əvəz olunub. Ümumiyyətlə, abonentlərin fasiləsiz və təhlükəsiz təbii qazla təmin olunması üçün hər cür şərait yaradılıb.

Ə Kərəm HƏSƏNOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2009-cü il 7 fevral tarixdə imzaladığı "Naxçıvan Muxtar Respublikasında Xalq yaradıcılığı günlərinin keçirilməsi haqqında" Sərəncamdan sonra muxtar respublikamızda geniş yaradıcılıq və təşkilatçılıq işi aparılmış, milli dəyərlərin qorunması və inkişafı daim diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Bu ilin noyabr ayının ilk günlərində "Naxçıvanqala" Tarix-Memariq Muzei Kompleksində keçirilən xalq yaradıcılığı sərgisi də həmin tədbirlərin davamı idi. Xalq yaradıcılığının təntənəsinə çevrilən tədbirdə Naxçıvan Musiqi Kollecinin gənc kollektivlərindən birinin – qədim musiqi alətləri ansamblının çıxışına hamı heyran qalmışdı.



Naxçıvan Musiqi Kolleci milli musiqimizin yaşadılması və təbliğinə öz töhfəsini verir

milli liderimiz Heydər Əliyevin milli mədəniyyətimizə göstərdiyi xüsusi qayğı və diqqət sayəsində 1975-ci ilin aprel ayından fəaliyyətə başlayan Naxçıvan Musiqi Kollecinə yollandıq. Əsaslı təmir və yenidənqurma tədbirlərindən sonra yerləşdiyi ərazinin hüsnünə xüsusi gözəllik verən bu təhsil ocağına çatarkən musiqi ifaçılarının şaqqat səsi uzaqdan eşidilir.

Əvvəlcə Musiqi Kolleci barədə məlumat verək. Kollecin direktoru Həsən Seyidov bildirdi ki, muxtar respublikada təhsilə və mədəniyyətə göstərilən diqqət və qayğıdan bu il 40 illik yubileyi qeyd olunan Naxçıvan Musiqi Kollecinə də pay düşmüşdür. Yenidənqurma zamanı kollecin maddi-texniki bazası möhkəmləndirilmiş, zirzəmi ilə birlikdə 6 mərtəbədə ibarət olan binada tədrisin nümunəvi təşkili üçün hər cür şərait yaradılmışdır. Təhsil ocağında 5-i elektron lövhəli olmaqla, 70 sinif otağı, kompüter və müəllimlər otaqları, kitabxana, iclas və idman zalları, xoreografiya sinfi, hərbi kabinə, səsyazma studiyası, arxiv və bufet müəllim və tələbə heyətinin istifadəsinə verilmişdir. Kollecin kompüter sinfində 23 kompüter dəsti quraşdırılmış və

internetə qoşulmuşdur.

Kollecdə 11 ixtisas üzrə 562 tələbənin təlim-tərbiyəsi ilə 156 müəllim və konsertmeysterin məşğul olduğunu qeyd edən Həsən Seyidov ixtisaslı musiqiçilərin hazırlanmasında fəaliyyətlərini daha da artıraraq onlara göstərilən bu qayğı və diqqətə əməli işlərlə cavab verəcəklərini bildirdi. Hiss olundu ki, ən yüksək maddi-texniki bazaya malik olan bu sənət ocağında sözlü-nəğməli, qəlbləri ilhamlandıran, insanlara xoş vaxət tələq edən, musiqi sənətimizi yaşadacaq musiqiçilər təhsillərini davam etdirirlər.

Musiqiçilərin hazırlanmasında əməyi olan müəllimlərdən Qurban Qasimovun, Mustafa Məmmədovun, Vahid Quliyevin, Aynur Məmmədovanın, Rəna Cəfərovanın, Mahirə Məmmədovanın, İlahə Əliyevanın, Cəlil İsmayılovun, İxtiyar Seyidovun və başqalarının adlarını sadalayan Həsən müəllim xalqın mövcudluğunun əsas göstəricilərindən biri olan milli-mənəvi xəzinənin yaşadılmasında kollecin müəllim heyətinin bundan sonra da uğurla fəaliyyət göstərəcəklərini qeyd etdi.

Bu sənət ocağında milli musiqimizi inkişaf etdirən müəllimlərdən

çəviz və ərək ağaclarının materiallarından hazırlamışam. Onu da deyim ki, ansamblımızda ifa olunan musiqi alətləri belə qədim alətlərin hamısı deyil. Onlardan qopuzun başqa növlərini, tulumu və digər musiqi alətlərini yaxın vaxtlarda hazırlayıb qurtarandan sonra ansamblımızın tərkibinə daxil etməklə repertuarımızı daha da zənginləşdirəcəyik. Xalqın mənəvi dünyası onun varlıq şəhadətnaməsidir, – deyən İxtiyar müəllim bildirdi ki, gördüyünüz bu musiqi alətlərini qoruyub saxlamaq milli dəyərlərə sahib çıxmaqdır. Bu milli-mənəvi dəyərlər əvvəlcə mədəni xəzinələri yaradır, sonra isə bu sənətlər xalqları, millətləri yaşadır, onları əbədi və qüdrətli edir.

Yaradıcılıq uğurlarını müəllim-



biri – Xalq çalğı alətləri şöbəsinin saz ixtisası üzrə müəllimi, qədim musiqi alətləri ansamblının yaradıcısı İxtiyar Seyidovla məşq otağında görüşdük. İlk baxışdan ansamblı ifa olunan xalq mahnılarını və gənc musiqiçilərin qədim musiqi alətləri olan rübabda, udda, neyde, çəğənədə, cürə sazda, nağara və qoşanağarada, kamançada müşayiətləri diqqətimizi cəlb etdi. Yüksək peşəkarlıqla ifa edən musiqiçilərə yönələn diqqətimizi İxtiyar müəllimin səsi yayındırdı:

– Bunlar ansamblımızda səsləndirilən ən qədim musiqi alətlərimizdir. Gördüyünüz bu musiqi alətlərini heç bir dəzgahdan istifadə etmədən tut,

liklə yanaşı, yaratdığı qədim musiqi alətləri ansamblında davam etdirən mühasibim ansamblın fəaliyyətinin daha da genişləndirilməsinin əhəmiyyətini vurğuladı:

– Müasir elmi biliklərə yiyələnmə gənclərimiz milli-mənəvi dəyərlərimizi mənimsəməklə öz layiqli yerlərini tuta bilərlər. Milli-mənəvi dəyərlərə dərinləndirilməsinə əhəmiyyətini vurğuladı:

Nizami ƏZİZƏLİYEV

Sərhəd bölgəsi Sədərək rayon təhsil uğurları artır

yonlarından. Muxtar respublikamızın hərtərəfli inkişafı bu rayondan da yan keçməmiş, aparılan quruculuq tədbirləri sərhəd bölgəsinin simasını xeyli dəyişmişdir. Digər infrastruktur tədbirləri ilə bərabər, rayondakı təhsil müəssisələrinin yenilənməsi də diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Ümumtəhsil məktəblərinin hamısı müasir tələblərə cavab verən yeni binalarda yerləşir. Rayonda olduğumuz müddətdə öyrəndik ki, Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsinin tabeliyində 4 ümumtəhsil məktəbi və 4 məktəbdənkənar təhsil müəssisəsi fəaliyyət göstərir. Ümumtəhsil məktəblərindən 2-si Sədərək kəndində, 1-i Qaraağac kəndində, 1-i isə rayon mərkəzi olan Heydərabad qəsəbəsində yerləşir. Hazırda bu təhsil ocaqlarında 1218 şagird təhsil alır ki, onların da təlim-tərbiyəsi ilə 88 müəllim məşğul olur.

Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Malik İsmayılov bizimlə söhbətində bildirdi ki, təhsil müəssisələrində müəllim və şagirdlər üçün hərtərəfli şərait yaradılmışdır. Məktəblərin hamısında elektron lövhəli siniflər, kompüter və şahmat sinifləri fəaliyyət göstərir. Məktəblərin maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi şagirdlərə əyani vasitələrlə işləməyə imkan verir. Yaradılmış şəraitin nəticəsidir ki, rayonun təhsil uğurları da ildən-ildə artır. Ötən tədris ilində rayonun ümumtəhsil məktəblərinin 88 məzmunundan 58 nəfəri ali və orta ixtisas məktəblərinə sənəd vermişdir. Sənəd verənlərdən 26 nəfəri ali məktəblərə qəbul olunmuşdur. Bu isə rayon üzrə qəbul faizinin 44,8 faiz olduğunu göstərir. Eyni zamanda rayon üzrə orta ixtisas məktəblərinə 15 nəfər, Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyə isə 3 nəfər qəbul olunmuşdur. Son 5 ildə ilk dəfə olaraq rayonun məzunlarından Naxçıvan Tibb Kollecinə qəbul bu il qeydə alınmışdır. Müqayisə üçün

bildirək ki, 2013-2014-cü tədris ilində rayonun ümumtəhsil məktəblərindən 123 şagird məzun olmuş, onlardan 76-sı ali məktəblərə sənəd vermiş, 32 nəfər tələbə adını qazanmışdı. Ötən il məzunlardan 1 nəfəri hərbi liseyə qəbul olunmuşdursa, bu il onların sayı 3 nəfər təşkil etmişdir. Malik İsmayılov vurğuladı ki, muxtar respublikada təhsilin inkişaf etdirilməsi əsas məqsədlərdən biridir. Bu gün hər bir məktəbin əsas vəzifəsi gələcəyimiz üçün sağlam, bilikli vətəndaş yetişdirməkdir. Gələcəyimiz üçün əsl vətəndaşlar ailədə və paralel olaraq məktəblərdə yetişir və bu iş artıq ümummilli məsələ kimi dövlətimizin müəyyənləşdirdiyi milli təhsil strategiyasının tələbidir. Apardığımız iş onu deməyə əsas verir ki, məktəb və ailələr arasındakı bağlar nə qədər möhkəm olarsa, valideyn-müəllim-şagird üçbucağının təməli nə qədər sağlam qoyularsa, əldə edəcəyimiz uğurlar da o qədər çox olar. Hər şeydən əvvəl, gələcəyə əsl vətəndaş hazırlaya bilərik. Çünki yalnız vətənpərvər insan işlədiyi sahədən asılı olmayaraq, dövlətinə, xalqına, ümumilikdə isə Vətəninə faydalı ola bilər. Əvvəldə də qeyd etdiyimiz kimi, rayonda elə bir təhsil müəssisəsi yoxdur ki, o müəssisənin şəraiti olmasın. Bütün məktəblərimizdə dövlətin xərclədiyi böyük vəsaitlər hesabına ən müasir şərait yaradılmışdır. Belə bir şəraitdə oxumamaq və yaxud müəllim kimi o müqəddəs vəzifənin tələblərini dərk etməmək mümkün deyil. Doğrudur, ildən-ildə uğurlarımızın sayı artır. Ancaq daha böyük nailiyyətlərin yolu bugünkü fəaliyyətimizdən asılıdır. Məqsədimiz daha say və əzmkarlıqla çalışaraq təmsil olunduğumuz sahəni daha da inkişaf etdirmək, ölkəmizin, eləcə də muxtar respublikamızın gələcək inkişafına töhfə verməkdən ibarətdir.

ƏSƏBUHI HƏSƏNOV



Təhsil istənilən ölkədə xalqların gələcək inkişaf perspektivinə hesablanmış mühüm sahədir. Buna görə də cəmiyyətdə hansı sahə olursa olsun, o sahənin inkişafı birbaşa təhsildən asılıdır. Diqqət etsək görürük ki, müasir dövrdə inkişaf etmiş dövlətlərin hamısında ən böyük sərmayə təhsilə qoyulmuşdur. Çünki təhsilə çəkilən zəhmət, sərf edilən investisiya heç zaman itmir, bir müddət sonra özünü doğruldur.

Ölkəmizin özünəməxsus təhsil ənənələri olmuşdur. Lakin təhsilin inkişafı sahəsində mövcud ənənələrin milli məqsədə yönəldilməsi, bu ənənələrin müasir dövrün tələbləri səviyyəsində inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Dahi şəxsiyyət Azərbaycanın rəhbərliyinin bütün dövrlərində bu sahəyə xüsusi diqqət və qayğı göstərmiş, təhsilin inkişafına milli dövlət quruculuğu prosesinin zəruri əsası kimi yanaşmış, xalqın intellektual səviyyəsinin artırılmasını ən vacib vəzifələrdən biri kimi qarşıya qoymuşdur. Bu gün ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikamızda həyata keçirilən milli təhsil strategiyasının əsası ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuşdur. Qeyd etmək lazımdır ki, muxtar respublikada digər sahələrlə müqayisədə təhsilə göstərilən qayğı özünü daha qabarıq göstərir. Aparılan quruculuq tədbirləri

sırasında ilk yerlərdən birini də təhsil ocaqlarının tikilməsi və ya əsaslı şəkildə yenidən qurulması tutur. Görülən işlərin nəticəsidir ki, son 20 ildə muxtar respublikada 200-dən çox yeni təhsil müəssisəsi istifadəyə verilmişdir. Qürurvericidir ki, indi ən ucqar dağ kəndlərində belə, müasir tələblərə cavab verən, yeni texnoloji avadanlıqlarla təmin edilmiş təhsil ocaqları müəllim və şagirdlərin istifadəsindədir. Təbii ki, təhsilin inkişafına göstərilən hərtərəfli diqqət artıq öz bəhrələrini verməkdədir. Bunu ildən-ildə muxtar respublikamızın ümumtəhsil məktəbləri məzunlarının ali təhsil müəssisələrinə qəbul faizində də görmək mümkündür. Son dövrdə təhsildə qazandıq uğurlarla fərqlənən bölgələrimizdən biri də Sədərək rayonudur.

Sədərək muxtar respublikamızın, ümumilikdə isə ölkəmizin ən ucqar sərhəd ra-

